様式１         建設業退職金共済証紙現物交付報告書

令和　　年　　月　　日

（注文者又は元請以下の業者）
                         　殿
                         　　　　        　（元請業者又は一次下請以下の業者）
                                   　住　所
                                     氏　名                             印
                                    （法人にあっては，主たる営業所の所在地及び名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称並びに代表者の氏名）

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日契約の　　　　　　　工事にかかる建設業退職金共済証紙について，下請負人　　　　　　　　に対し下記のとおり交付したので報告します。

　　　　　　　　　　　　交付証紙数　　　　　　日分
就労延人員　　　　　　　人

　上記のとおり，建設業退職金共済証紙を受領しました。

　                                 （一次下請以下の業者又は二次下請以下の業者）
                                   　住　所
                                     氏　名                             印
                        　　　　　　　        （法人にあっては，主たる営業所の所在地及び名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称並びに代表者の氏名）